•

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ. Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
Муниципальни бюджетно йукъардешаран хьукмат

СОЬЛЖА-ГtАЛИН «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН ЦIАРАХ ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»
(Соьлжа-Гlалин МБЙХь «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН ЦIАРАХ

ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»)
ПРИКАЗ

J1. {ij_ с2 [-

г. Грозный

Об утверждении плана мероприятий, посвященных

празднованию Дня чеченского языка

№ J;f j(}-/. //

На основании приказа Департамента образования Мэрии города

Грозного от 18.03.2025 года №47/08-58 «Об утверждении плана

мероприятий, посвященных празднованию Дня чеченского языка в

муниципальной системе образования г. Грозного в 2025 году»,

руководствуясь п.4.2.4 Устава школы, п р  и к а з ы  в а ю:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию Дня

чеченского языка в МБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д.

Дешериева» г. Грозного в 2025 году (далее - План) согласно

приложению.
2. Учителям чеченского языка МБОУ ««Лингвистическая школа им. Ю.Д.

Дешериева» г. Грозного обеспечить своевременное исполнения плана.
3. Заместителю директора по методической работе Ахматовой З.А.

обеспечить методическое сопровождение при реализации Плана.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Музаев

		2025-03-28T13:30:36+0300
	Музаев Исмаил Анзорович